
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 октября 2014г. № 1040
г. Костомукша

О внесении изменений в документацию 
по планировке территории 

В  соответствии  со  статьей   46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,   статьей  16  Правил  землепользования  и  застройки  Костомукшского
городского округа,  утвержденных Решением Совета Костомукшского городского округа
II  созыва XIX заседания от  28  марта  2013 года № 198-СО «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  Костомукшского  городского  округа»,  итоговым
документом  публичных  слушаний  от  01  октября   2014  г.,  в  целях  обеспечения
устойчивого  развития  территории,  установления  параметров  планируемого  развития
элементов планировочной структуры, на основании заявления генерального директора
ООО «СЛАВЯНЕ ПРО» Самохвалова И.П. (вх. № 3733 от 25.07. 2014 г.), администрация
Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  следующие  изменения  в  документацию  по  планировке
территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории
земельного участка с кадастровым номером 10:04:0010228:3, расположенного
в Республике Карелия,                           г. Костомукша, блок «Ж», ул. Парковая,
предоставленного ООО «Славяне Про» для проектирования и строительства
объекта: «Квартал блокированных жилых домов в                       г. Костомукша
блок  «Ж»  (шифр  013.11-ПП  и  013.11-ПМ),  утверждённый  постановлением
администрации Костомукшского городского округа от 03  августа 2011г. № 820
«Об утверждении проекта планировки (в части установления красных линий)
и проекта межевания территории земельного участка ИП Самохвалова И.П.»:

 изменить  назначение  земельного  участка  с  кадастровым  номером
10:04:0010228:14 с «размещение центральной тепловой подстанции» на «индивидуальное
жилищное строительство»;

 изменить  количество  секций  в  многоквартирном  жилом  доме  по  адресу:
Республика Карелия, г. Костомукша, ул. Парковая, д. 22 (увеличить на 3 секции);

 изменить систему водоснабжения (приложение № 1).
 2.  Данное постановление разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления  Костомукшского  городского  округа  (www.kostomuksha-city.ru)  и
опубликовать в газете "Новости Костомукши".

               Глава администрации                                                                   А.Г. Лохно

__________________________________________________________________________________________
Рассылка: Дело – 1 экз., УГиЗ –  3 экз. МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 13) – 1 
экз.                

http://www.kostomuksha-city.ru/


Исп. С.А.Коркконен   Тел. 5-45-95 


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	изменить назначение земельного участка с кадастровым номером 10:04:0010228:14 с «размещение центральной тепловой подстанции» на «индивидуальное жилищное строительство»;
	изменить количество секций в многоквартирном жилом доме по адресу: Республика Карелия, г. Костомукша, ул. Парковая, д. 22 (увеличить на 3 секции);
	изменить систему водоснабжения (приложение № 1).

